

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Registro de Preços Eletrônico - 335/2023

**BT COMERCIAL EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.275.578/0001-65 -
Endereço: RUA DO PORTO RICO, QUADRA 05 LOTE 29 - CEP: 41230100 - UF: BA - Município:
Salvador - Telefone: (71) 3422-5900**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	DENTES DA CONCHA DIANTEIRA C / PARAFUSOS – CÓD.: 75238350	SBE	SBE	40,00 UN	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00
0013	DENTES CONCHA DIANTEIRA E TRASEIRA, PARA RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE COD:T257175	BTK	BTK	40,00 UN	R\$ 71,13	R\$ 2.845,20
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.205,20

Valor Total: R\$ 89.970,40

**LUBE PACK COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.310.289/0001-46 - Endereço: Rua Sergipe, 3.993 -
CEP: 15803160 - UF: SP - Município: Catanduva - Telefone: (17) 99601-6171**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PARAFUSOS PARA LÂMINAS – DIMENSÕES: 5/8" X 2 1/4"	NORTRACK	NORTRACK	936,00 UN	R\$ 2,99	R\$ 2.798,64
0010	CAPA DE DENTE PARA CONCHA TRASEIRA C / PARAFUSOS – CÓD.: D39093	NORTRACK	NORTRACK	20,00 UN	R\$ 31,10	R\$ 622,00
0011	DENTE CONCHA TRASEIRA – CÓD.: D48212	EXXIN	EXXIN	5,00 UN	R\$ 38,00	R\$ 190,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.610,64

Valor Total: R\$ 89.970,40

**PELLER INDUSTRIA E COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.068.797/0001-71 -
Endereço: Rua constantino Jose de Almeida - CEP: 81830080 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99708-9040**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PARAFUSOS PARA LÂMINAS – BITOLA: 3/4" X 2 1/2"	CONFORME DESCRITIVO	rex	624,00 UN	R\$ 4,94	R\$ 3.082,56
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.082,56

Valor Total: R\$ 89.970,40

**TRATORLAMINAS PECAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.729.180/0001-50 - Endereço: RUA LUIZ
MAGALHÃES DE MEDEIROS - CEP: 88708250 - UF: SC - Município: Tubarão - Telefone: (48) 99188-8830**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	PARAFUSOS – CÓD.: 826/00303 (RETROESCAVADEIRA 3CXJCB 2021)	826/00303	ZM	72,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 360,00
0008	PARAFUSO PARA CORTADOR LATERAL – CONCHA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX. COD. 1310/0716	1310/0716	ZM	8,00 UN	R\$ 9,00	R\$ 72,00
0012	DENTES DA CONCHA TRASEIRA E DIANTEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX	dctdjcb3cx	YCT	40,00 UN	R\$ 56,00	R\$ 2.240,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.672,00

Valor Total: R\$ 89.970,40

**Vlk Strazzabosco Tratorpeças | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.219.777/0001-53 - Endereço: Av. Inconfidência -
CEP: 92020342 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3475-4777**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	LÂMINAS PARA MOTONIVELADORAS – 13 FUROS; CURVA; ESPESSURA: 3/4; LARGURA: 8" (20CM); AÇO DUREZA MAIOR QUE 440HB (BRINELL); FURAÇÃO: 5/8"; DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES APROVADAS E RECOMENDADAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES E LEGISLAÇÕES VIGENTES. APRESENTAR CERTIFICADO DE DUREZA, EMITIDO PELO FABRICANTE.	13f 3/4x8	Metisa	72,00 UN	R\$ 620,00	R\$ 44.640,00
0003	LÂMINAS PARA MOTONIVELADORAS – 13 FUROS; CURVA; ESPESSURA: 3/4; LARGURA: 8" (20CM); AÇO DUREZA MAIOR QUE 440HB (BRINELL); FURAÇÃO: 3/4"; DEVERÁ OBEDECER ÀS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES APROVADAS E RECOMENDADAS PELOS ÓRGÃOS COMPETENTES E LEGISLAÇÕES VIGENTES. APRESENTAR CERTIFICADO DE DUREZA, EMITIDO PELO FABRICANTE.	13f 3/4x8	Metisa	48,00 UN	R\$ 620,00	R\$ 29.760,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 74.400,00	

Valor Total: R\$ 89.970,40

